lestis

lestis hæres  
salutare no-  
ptaris. Et c  
plane emi-  
cum Regini  
comparan-  
paucis con-  
randa Socie-  
est Et Dei  
omnia. Q  
vide, tecq;  
tatis exerc  
Aue, Regin  
misericordia  
fuge, & lem  
amicitiam,  
ge meq; cu  
laudem De  
rem Castiss  
Communi-  
pone.

lestis hæres, Dic IESVS Sanctum &  
salutare nomen, & in filium Dei coo-  
ptaris. Et quo precio in terris, nihil  
plane emitur, eo Regnum Cœleste  
cum Regnis huius seculi nequaquam  
comparandum emitur. Et ut multa  
paucis complectar. Sancta & Vene-  
randa Societas Deus tuus, Deus tuus  
est. Et Dei sunt omnia. Ergo tua sunt  
omnia. Quæ in fine huius opusculi  
vide, tecꝝ in officiis tam salubris socie-  
tatis exerce, notaꝝ cœlestibus voce,  
Aue, Regina Cœlorum frequentius de-  
missiusq; alloquere, voces profanas  
fuge, & semel cum Virgine professam  
amicitiam, bonis operibus firma & au-  
ge meq; cum mea qualicunq; opella in  
laudem Dei Optimi Maximi & hono-  
rem Castissimæ Virginis elucubrata in  
Communione meritorum tuorum re-  
pone.

Collector.

---

FORMA

# FORMA SIVE MODVS.

Sphærulas, siue Calculos  
Oratorios ROSARII no-  
mine dicti benedi-  
cendi.

*Sacerdos coram Altari S. Rosarii  
super pelliceo induitus, non sine Rotta  
porrectas sphærulas precum, ita bene-  
dicere debet.*

- ¶. Adiutorium nostrum in no-  
mine Domini.
- ¶. Qui fecit cœlum & terram.
- ¶. Domine exaudi orationem  
meam.
- ¶. Et clamor meus ad te veniat.
- ¶. Dominus vobiscum.
- ¶. Et cum Spiritu tuo.

Oremus

Omnipotens  
us, qui  
tatem, qui  
tuum Donum  
Christi  
nostra, de  
dere; & de  
vtero Ang  
culcipere v  
de potesta  
mus imm  
am ut haec  
sarij in hon  
dem Genio  
sia tua fide  
& sanctific  
Spiritus tu  
quicunq; h  
deuote po  
sua reuere  
hoste visib

## OREMVS.

O Mnipotens & misericors Deus, qui propter nimiam charitatem, qua dilexisti nos, Filium tuum Dominum nostrum IESVM CHRISTVM pro redemptione nostra, de ccelis, in terram descendere; & de B. MARIAE Virginis vtero Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti, ut nos eriperes de potestate Diaboli: Obscuramus immensam clementiam tuam ut haec signa Psalterij seu Rosarij in honorem & gloriam, eiusdem Genitricis, Filij tui ab Ecclesia tua fidei dicata bene  dicas, & sanctifices  ad eaque tantam Spiritus tui concedas virtutem ut quicunq; horum quotlibet secum deuote portauerit, atq; in domo sua reuerenter tenuerit, ab omni hoste visibili & inuisibili semper.

&amp;

& ubiq; in hoc seculo liberetur :  
 & in exitu suo plenus bonis operi-  
 bus tibi à Beatissima Dei Genitri-  
 ce, Virgine M A R I A , p r æ sentari  
 mercatur. Per eundem Christum  
 Dominum nostrum. Amen.